
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 23 лютого 2024 року                                                          № 32

Про внесення змін до рішення виконкому Золочівської сільської 
ради № 14 від 27.01.2023 «Про затвердження алгоритму дій на 
випадок надзвичайної ситуації техногенного чи природного 
характеру в межах Золочівської територіальної громади»

З  метою належної  координації  роботи  органів  управління  та  сил  з
реагування на загрозу та виникнення надзвичайних ситуацій техногенного чи
природного  характеру,  зниження  можливості  загибелі  людей,  зменшення
матеріальних  витрат,  організації  задоволення  першочергових  потреб
постраждалого населення, беручи до уваги об’єктивні обставини викликані
воєнним станом та зміною персонального складу відповідальних працівників,
відповідно  до  Кодексу  цивільного  захисту  України,  постанови  Кабінету
Міністрів  України  від  09.08.2017  №  626  «Про  затвердження  Порядку
розроблення  планів  діяльності  єдиної  державної  системи  цивільного
захисту», постанови Кабінету Міністрів України від 14.03.2018 № 223 «Про
затвердження Плану реагування на надзвичайні ситуації державного рівня»,
керуючись пунктом 3 статті 36, пунктом 1 частини другої статті 52 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком Золочівської сільської ради В И Р І Ш И В:

1.  Внести  зміни  до  рішення  виконавчого  комітету  Золочівської
сільської ради № 14 від 27 січня 2023 року «Про затвердження алгоритму дій
на випадок надзвичайної ситуації техногенного чи природного характеру  в
межах  Золочівської територіальної громади», а саме Додаток 4 викласти в
новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

   Сільський голова                                     Олександр ЛАЗАРЕНКО



Додаток 4
до рішення  виконавчого комітету 

Золочівської сільської ради від 27.01.2023 № 14

Відповідальні особи ОМС за напрямками 
на випадок надзвичайної ситуації техногенного чи природного

характеру в межах Золочівської територіальної громади
(зі змінами та доповненнями згідно з рішенням виконкому № 32 від 23.02.2024)

ШТАБ:
Золочівська сільська рада – чергування цілодобово

Відповідальні: 
Білокриницький С.Г. 099-936-47-24; Семенко П.Г. 050-932-65-06

Опорні пункти:
2 старостати – чергування в робочий час

Відповідальні: 
Пилипчук В.В. 073-101-16-61; Кравченко Т.П. 067-778-70-07

ОПОВІЩЕННЯ:
У разі наявності зв’язку – соціальні мережі
У разі відсутності зв’язку – гучномовці

Відповідальні: 
Гнідин – Кияшко С.М. 066-120-56-61; Гусак Л.П. 067-338-69-19
Вишеньки – Архипова А.М. 095-592-55-97; Жуковська А.І. 095-763-48-58
Петропавлівське – Стрілько І. 050-031-62-56; Комащенко В.М. 
                           

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ КРИТИЧНОЇ ІНФРАСТУКТУРИ (вода та інше):

Відповідальні: 
Гнідин – Кияшко О.О., тел. 066-171-08-00, Кривошей М.Р. тел. 050-514-91-51
Вишеньки – Пилипчук В.В., тел. 073-101-16-61, Крикун О.І., 095-088-35-72
Петропавлівське – Видиборець В.Г., 095-080-20-42.
                           
Місця забезпечення водою: 

Гнідин: Мостова (бювет) та мікрорайон Заводський – (підвіз води пож. автом.)
Вишеньки – Шевченка, 110 (колодязь) та пож. депо на Паркова (свердловина) 
Петропавлівське – свердловина ручна на Центральній (у разі потреби підвіз 
води пож. автом.)



ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРАВОПОРЯДКУ:

Координатор: Яременко В.В. тел. 063-189-33-36

Спільно з Володимиром Віталійовичем Затоковим – поліцейським 
офіцером громади, СВГ ВП Бориспільського РУП ГУ НП в Київській 
області, капітаном поліції

Відповідальні: 
Гнідин – Яременко В.В. (Кошарний Я., Кошарний О., Курило О., Норець М.,
Півторацький А., Войтенко Є., Давидов О.)

Вишеньки – Бородкін Ю.М. тел. 063-613-55-51; 
(Отрошко О.В. тел 063-344-61-47; Савон В.І. . Григорчик О.М., Чепурко 
В.М., Видиборець Ю.М., Видиборець Ю.І.)

Петропавлівське – Моргунов О. тел. 050-360-79-70 (Маліновський С.С.)

МЕДИЧНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ:
Координатор: Писаренко Григорій Олексійович, тел. 093-953-88-23

Відповідальні: 
Гнідин – Нагорний Сергій Миколайович, тел. 063-799-04-24, 
Вишеньки – Бондаренко Людмила Василівна, тел. 093-569-08-73, 
Петропавлівське – Ільченко Гліб Валентинович, тел. 099-567-58-44. 
                           
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ЗАКЛАДІВ ОСВІТИ:
Координатор: Костенко Наталія Василівна, тел. 073-355-37-72

Відповідальні: 
Вишенcький ліцей – Гурська Лілія Володимирівна, тел. 063-560-31-26, 
філія (ДНЗ «Берізка») - Неліпович Надія Сергіївна, тел. 050-031-62-56,
Гнідинський ліцей – Кудько Ніна Григорівна, тел. 093-494-16-78
ДНЗ «Веселка» - Давидова Валентина Іванівна, тел. 066-102-12-56
ДНЗ «Вишенька» - Штаченко Олена Іванівна, тел. 066-816-15-54. 
                       

Секретар виконавчого комітету                       Валентина НОРЕЦЬ


